



LOKALNA
GRUPA
DZIAŁANIA
ZALEW
ZEGRZYŃSKI



Członkowie Rady LGD		Członek Rady LGD	Członek Rady LGD	Członek Rady LGD	Członek Rady LGD	Członek Rady LGD	Członek Rady LGD	Członek Rady LGD	Członek Rady LGD	Członek Rady LGD	Członek Rady LGD
4.	<p>Operacja jest ukierunkowana na zaspokojenie potrzeb jednej z grup defaworyzowanych ze względu na dostęp do rynku pracy, określonych w LSR. Przedstawiciele grup defaworyzowanych ze względu na dostęp do rynku pracy uzyskują w jej rezultacie: zatrudnienie lub rozpoczęcie działalności gospodarczej – 2 pkt Operacja nie wpływa na zaspokojenie potrzeb żadnej z grup defaworyzowanych ze względu na dostęp do rynku pracy, określony w LSR – 0 pkt</p> <p>Uzasadnienie:</p>										
5.	<p>Operacja jest ukierunkowana na zaspokojenie potrzeb grupy defaworyzowanej z innego względu niż dostęp do rynku pracy, określony w LSR – 1 pkt Operacja nie wpływa na zaspokojenie potrzeb grupy defaworyzowanej z innego względu niż dostęp do rynku pracy, określony w LSR – 0 pkt Przedstawiciele grup defaworyzowanych są uczestnikami działań planowanych w ramach operacji lub odnoszą bezpośrednie korzyści z ich realizacji.</p> <p>Uzasadnienie:</p>										
6.	<p>Operacja ma w warunkach obszaru LSR innowacyjny charakter¹ – 1 pkt Operacja nie ma w warunkach obszaru LSR innowacyjnego charakteru – 0 pkt Operacja w innowacyjny sposób (stanowiąc innowację społeczną, organizacyjną, marketingową lub technologiczną) przyczynia się do rozwiązywania problemów lub zaspokajania potrzeb zidentyfikowanych w LSR.</p> <p>Uzasadnienie:</p>										
7.	<p>Operacja przewiduje zastosowanie rozwiązań sprzyjających ochronie środowiska lub klimatu – 2 pkt Operacja nie przewiduje zastosowania rozwiązań sprzyjających ochronie środowiska lub klimatu – 0 pkt W ramach operacji wykorzystane zostaną technologie sprzyjające ochronie środowiska lub klimatu, bądź operacja będzie służyć rozwojowi niskoemisyjnej gospodarki (np. transportu rowerowego, transportu zbiorowego itp.)</p> <p>Uzasadnienie:</p>										
8.	<p>Operacja dotyczy założenia działalności, której podstawę będą stanowiły lokalne produkty rolne (wytwarzane na obszarze objętym lokalną strategią rozwoju) – 2 pkt Operacja nie dotyczy założenia działalności, której podstawę będą stanowiły lokalne produkty rolne (wytwarzane na obszarze objętym lokalną strategią rozwoju) – 0 pkt</p> <p>Uzasadnienie:</p>										

¹ Innowacyjność operacji oznacza zastosowanie metod, środków, technologii niestosowanych dotychczas lub stosowanych jednostkowo (np. tylko w jednej gminie) na obszarze LGD lub adresowanie operacji do grupy docelowej nie będącej lub będącej jednostkowo (np. tylko w jednej gminie) analogicznych adresatem działań.



LOKALNA
GRUPA
DZIAŁANIA
ZALEW
ZEGRZYŃSKI



Instrukcja wypełnienia karty zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru operacji:

W odniesieniu do każdego kryterium dostępu wymienionego w punktach 1, 2, 3 i 4 należy wybrać i zaznaczyć „X” pole w wierszu odpowiedzi „TAK”, odpowiedzi „NIE” lub odpowiedzi „ND” – nie dotyczy.

Operację można uznać za zgodną z lokalnymi kryteriami wyboru operacji, gdy we wszystkich wymaganych odpowiedziach udzielonych na pytania zawarte w **kryteriach dostępu** zostały zaznaczone odpowiedzi „TAK”.

Operację uznaje się za niezgodną z lokalnymi kryteriami wyboru operacji, gdy w odpowiedziach udzielonych na pytania zawarte w wymaganych kryteriach dostępu została zaznaczona przynajmniej jedna odpowiedź „NIE”.

UZASADNIENIE (jeśli dotyczy)